Ego Benedictus, decanus Segobrien. et S. Mariz de
Albarrazino huic electioni consentio, et subscribe, et si-
gillum meum appono.

Ego magister Guillelmus, archidiaconus ecclesiz Se-
gobrien, et 5. Mariz de Albarrazino huic electioni con-
sentio, et subscribo, et sigillum meum appono.

Ego Ferdinandus Petri, archidiaconus Altipontis,
episcopatus Sergobicn. et S. Mariz de Albarrazino, me in
testem feci subscribi; et quia sigiilum propium non habe-
bam, rogavi magistrum Guillelmum , archidiaconnm dicte
sedis , ut sigillum suum apponeret huic decreto loco mei.

Ego Sanctius, pracentor Segorbicn. et S. Marix de
Albarrazino, huic clectioni consentio, et subscribo,
et sigilium meum appono.

Ego Eximinus Sanctii, tessaurarius ecclesiz Segobrien.
et Sancte Mariz de Albarrazino, huic electioni consentio,
et propria manu subscribo ; et quia sigillum proprium non
habebam, rogavi decanum nestrum , ut suum sigillum
apponeret loco mel.

Ego Petrus Petri, canonicus ecclesiz Segorbien. et
5. Mariz de Albarrazino, huic electioni consentio, et
subscribo.

‘Ego Martinus Petri, canonicus ecclesiz Segorbien. et
S. Mariz de Albarrazino, huic electioni consentio et subs.
cribo.

Ego Egidius Roderici, canonicus ecclesize Sergobien,
et 5. Mariz de Albarrazino huic electioni consentio , et
me in testem feci subscribi, et sigillum meum apposui,

Ego Joanues Petri, canonicus ecclesiz Segorbien. et
5. Mariaz de Albarrazino, huic electioni consentio , et
subcribo, et sigillum meum appono.
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Et ego Johannes de Serrz. publicus Turolis notarius,
qui pramissis omaibus prasens fui, et hoc decretum pro-
prii manu med scripsi, et de mandato omnium pradictos
rum sigillavi, et signum meum apposui.

XIIL.

Bula del papa Gregoria XTI sobre ls division de las
Iglesias de Segorve y Albarracin, expedida enm 1577
(a) (V1id. pig. 83).

Gregurius &ec. Ad perpetuam rei memoriam. Regimini
universalis ecclesiz divina voluntare , meritis licet insuffi-
cientibus, prafecti, de cathedralibus, et aliis ecclesis,
ipsarumque pastoribus, quo populus eis commissus , in
via Domini fzliciter dirigatur, solicite quantum naobis ex
alto conceditur , nos cogitare convenit. Idque ut felicius
sequatur, dum unicuique ecclesiz, proprium pastorem
prazesse debere cognoscimus expedire , earumdem eccles
siarum jam pridem fictam unionem disolvimus, ac circa
earumdem statum , et decorem disponimus, prout tem-
poris conditione, et rerum qualitate pensatd conspicimus
in Domino non mediocriter expedire. Sane cum ecclesiz
Segrobicensis et Albarrazinensis invicem perpetuo uniz,
quz de jure patronatus carissimi in Christo filii nostr
Philippi Hispaniarum regis catholici, ratione Valentiz, et
Aragoniz regnorum, ex privilegio apostolico, cut non est
hactenus in aliquo derogatum, esss dignoscuntur, (ex €o
quod nuper venerabilem fratrem nostrum Franciseum (b)